

Abelco.

PRESSMEDDELANDE

04 mars 2025 10:02:00 CET

STYRELSENS UTTALANDE INFÖR DEN EXTRA BOLAGSSTÄMMAN

Abelco Investment Group AB ("Abelco" eller "Bolaget") har föreslagit en försäljning av dotterbolaget Fatfish Internet Pte Ltd ("FIPL"), vilket ska beslutas vid den extra bolagsstämman. Om affären godkänns, kommer Abelco att inleda en ny fas med ett skarpare strategiskt fokus. Detta möjliggör för Bolaget att stärka sin inriktning på att förvärva verksamheter som är bättre anpassade till den svenska marknaden och har stor potential för långsiktig värdeskapande.

Styrelsen konstaterar att Abelcos nuvarande portfölj ännu inte har fått fullt genomslag på den svenska marknaden, vilket har bidragit till en lägre aktiekurs. Som en del av den planerade omstruktureringen är Bolaget fast beslutet att identifiera investeringsmöjligheter som bättre motsvarar investerarnas förväntningar och rådande marknadstrender. Målet är att bygga ett starkare och mer fokuserat Bolag som skapar hållbart värde för aktieägarna.

Om transaktionen godkänns kommer Fatfish Group Ltd ("FFG") att förbli Abelcos största aktieägare med ett innehav på cirka 35%. Fatfish Group ser sitt ägande i Abelco som en långsiktig investering och har inga planer på att minska sitt innehav inom en överskådlig framtid. Tvärtom är Fatfish engagerat i att aktivt bidra till Abelcos utveckling och tillväxt. Som en handlingskraftig och långsiktig ägare kommer Fatfish att arbeta nära ledningen och styrelsen för att identifiera och realisera strategiska möjligheter som stärker Abelcos position på marknaden.

VD Kin Wai Lau bekräftar sitt fortsatta ansvar för Bolagets verksamhet och kommer att fortsätta fatta beslut i enlighet med sitt mandat. Styrelsemedlemmarna, inklusive Larry Gan, kommer att fortsätta att ta sitt ansvar på största allvar och arbeta för att identifiera den bästa vägen framåt för Abelco. Beslut kommer att fattas av VD och vid behov rekommenderas till styrelsen, såvida inte en ny större aktieägare framträder och ger ett nytt mandat till ledningen och styrelsen.

Bolaget är optimistiskt om framtiden och är fast beslutet att genomföra en process där strategiska tillgångar förvärvas som är bättre uppskattade av den nordiska marknaden. Genom att upprätthålla en disciplinerad finansiell struktur och hantera skulder ansvarsfullt kommer Abelco att positionera sig som en attraktiv investeringsplattform med en tydlig strategi för tillväxt.

Fatfish Group ser en stark potential i Abelcos framtid och är beredda att arbeta långsiktigt för att säkerställa att Bolaget uppnår sin fulla potential. Genom ett fortsatt engagemang och aktivt ägarskap kommer Fatfish att stödja Abelcos ledning och styrelse i att driva företaget framåt på ett sätt som gynnar alla aktieägare.

Abelco.

Styrelsen ser med tillförsikt på de möjligheter som väntar och är fast beslutna att driva Bolaget framåt på ett sätt som gynnar aktieägarna. Om förslaget godkänns vid den extra bolagsstämman kommer Abelco att stå väl rustat för nästa kapitel av tillväxt, med ett stärkt ledarskap, ett förfinat investeringsfokus och ett fortsatt åtagande om finansiell disciplin.

För ytterligare information vänligen kontakta:

Kin Wai Lau, VD

E-post: info@abelco.se

Om Abelco Investment Group AB (publ)

Abelco Investment Group är ett investmentbolag. Bolaget investerar i olika tillväxtbolag, med störst inriktning mot IT-sektorn samt gaming. En stor del av investeringarna återfinns inom Norden och Sydostasien, där bolagets investerings- och venture modeller används som grund för affärsverksamheten. Abelco Investment Group har sitt huvudkontor i Stockholm.